
Cenová nabídka č. 2462 A LAK
DĚLÁME BYDLENÍ HEZČÍ

Fakturační adresa Doručovací adresa

Národní divadlo 
Marek Kúst 
Ostrovní 1 
Praha 1 
11230
Česká republika 
+420

Firma:
Jméno a příjmení: 
Adresa:
Město:
PSČ:

Stát:
Tel. číslo:
Email:

Národní divadlo 
Marek Kůst 
Ostrovní 1 
Praha 1 
11230
Česká republika

Firma:
Jméno a příjmení: 
Adresa:
Město:
PSČ:

IČ: 00023337
CZ00023337DIČ:

Dodavatel Ostatní informace

ALAX spol. s r.o. 
Štěchovice 325 
Štěchovice 
47534478 
CZ47534478

Firma: Datum vytvoření: 
Termín dodání: 
Způsob dodání: 
Způsob platby zálohy:

06. 02. 2019

Adresa:

Město:

Do 20. 03. 2019 *

Doprava včetně montáže ALAX

Bankovní převod (50%) 
splatnost 5 dní

Převodem po dodání zboží (50%) 
splatnost 30 dní

IČ:
DIČ:

Číslo účtu

IBAN:

SWIFT:

Způsob platby doplatku:

CZ42 0800 0000 0019 2852 3399 
GIBACZPX

Jsem plátce DPH

Předmět Počet Cena/1 ks Sleva Cena po Cena 
slevě celkem

OPRAVA
Oprava a úprava dveří k výtahu, zpevnění konstrukce, kotvení - ATYP

1 8 790.00 8 790.00 8 790.00

POLICE
ATYP police do stávajícího regálu, 2 ks

1 1 208.00 5% 1 148.00 1 148.00

STOJANY
Úprava a doplnění zad ke stojanům - regálům na květiny, ATYP, dle zaměření a 
úprava na místě

1 11 555.00 5% 10 978.00 10 978.00

ATYP SKRIN2
Atypická skříň, korpus lamino bílé, dveře lak mat, rozměr 80x45x197cm, policová.

1 17 288.00 5% 16 424.00 16 424.00

ATYP SKRIN1
Atypická skříň, korpus lamino bílé, dveře lak mat, rozměr 80x90x197cm, pro 1 29 719.00 5% 28 234.00 28 234.00

ass> umístění vozíku.

4 135.00 4 135.00Doprava včetně montáže ALAX 1 4 135.00

* Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny.
Veškeré výrobky na stránkách alax.cz, u nichž je uvedená dostupnost více než 14 dnů, nejsou skladem a jsou vyrobeny vždy až dle přádní a požadavku 
individuálního zákazníka. Upozorňujeme, že tyto výrobky nelze vrátit bez udání důvodu, pouze z důvodu špatné kvality

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: +■

Vyřizuje: Miroslav Havel, email:



Celkem bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem 
Výše zálohy 50% 
Výše doplatku

69 709.00 Kč 
14 638.89 Kč

84 348 Kč 
42 174 Kč 
42174 Kč

ALA- s; •
' ;■ í

475478 
::íC C7.i7'-^A-

r.o.
252 di ce 325

on?.

* Uvedený termín dodáni zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny,
Veškeré výrobky na stránkách alax.cz, u nichž je uvedená dostupnost více než 14 dnů, nejsou skladem a jsou vyrobeny vždy až dle přádní a požadavku 
individuálního zákazníka. Upozorňujeme, že tyto výrobky nelze vrátit bez udání důvodu, pouze z důvodu špatné kvality

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: +42!

Vyřizuje: Miroslav Havel, email:


